
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 
ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń 
prawa i podejmowania działań następczych w Wojewódzkim Biurze Geodezji 

i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie 

Na podstawie § 21 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 39/2023 
Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie z dnia 
29 grudnia 2023 r. w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928), po przeprowadzeniu konsultacji 
z zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi przy Wojewódzkim Biurze Geodezji 
i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadza się wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Urządzania Terenów 
Rolnych w Lublinie, zwaną dalej procedurą zgłoszeń wewnętrznych w Wojewódzkim Biurze 
Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie stanowiącą załącznik do Zarządzenia . 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno-Kadrowego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osobom 
zatrudnionym poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

r 


